CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ CHƯƠNG TRÌNH SAU ĐẠI HỌC
	CHUYÊN NGÀNH: - TÀI CHÍNH – NGÂN HÀNG
	·

	                                                                  - QUẢN TRỊ KINH DOANH
	·

·  LUẬT KINH TẾ

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: 	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG TP. HCM

Tôi tên là:	  Giới tính:
Ngày, tháng, năm sinh:	  Quê quán:
Chỗ ở hiện nay:

Nghề nghiệp:
Đơn vị công tác:

Đối tượng ưu tiên (nếu có):
Chứng chỉ ngoại ngữ (nếu có):
Trường đào tạo:
Tốt nghiệp đại học chuyên ngành:	 năm tốt nghiệp:
Chứng chỉ Bổ túc kiến thức (nếu có):
Điện thoại:
Email:
Nay tôi làm đơn này để đăng ký học chương trình Sau Đại học tại Trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh.
Nếu được học tôi cam đoan: Tuyệt đối chấp hành mọi Quy định của chương trình Sau Đại học của Trường.

	Ngày . . . . . . tháng. . . . . năm. . . . . .
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)